
Starogard Gdański; dnia 25  października 2019r. 

 

Zamawiający -   Gmina Miejska Starogard Gdański  ul. Gdańska 6, 83-200 Starogard Gdański 

NIP 592-20-45-396 reprezentowana przez Miejski Zakład Komunikacji ul. Tczewska 20, 83-200 

Starogard Gdański 

 

 

WEZWANIE DO ZŁOŻENIA OFERTY DODATKOWEJ 

DLA PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA USŁUGI 

 

przeprowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dziennik Ustaw Tekst jednolity z 2019r. poz. 1843) 

 

Dotyczy Ogłoszenia o zamówieniu nr 608393-N-2019 z dnia 10-10-2019r. na „Świadczenie 

usług przy zimowym utrzymaniu dróg gminnych na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański 

w sezonie zimowym 2019/2020”, dla którego termin składania ofert upłynął w dniu 21.10.2019r. 

 

 

    Zamawiający wzywa do złożenia dodatkowych ofert na Świadczenie usług przy zimowym 

utrzymaniu dróg gminnych na terenie Gminy Miejskiej Starogard Gdański w sezonie 

zimowym 2019/2020 - Część 17 świadczenie usług ręcznego odśnieżania i usuwania śliskości 

chodników, przystanków autobusowych i przejść dla pieszych  przez 3 – 4 osobowe ekipy 

wyposażone w narzędzia do odśnieżania i samochód do przewożenia ludzi i materiałów 

uszorstniających. 

 

    W związku ze złożeniem w przedmiotowym postępowaniu na część nr 17, dwóch ofert o 

takim samym bilansie ceny i innych kryteriów oceny oferty na podstawie art. 91 ust. 4 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 1843)”, wzywamy 

zainteresowanych Wykonawców: 

- Przemysława Szczeblewskiego prowadzącego Firmę Usługowo – Budowlaną Przemysław 

Szczeblewski ul. Działkowa 2, 83-211 Jabłowo,  

- Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno – Melioracyjnych „EKOBUD-STAROGARD” Sp. z o.o. 

z siedzibą ul. Traugutta 56, 83-200 Starogard Gdański, 

 do złożenia oferty dodatkowej w terminie do dnia 31 pażdziernika 2019 r. do godz. 10:00. 

Publiczne otwarcie ofert nastąpi 31.10.2019r.  o godzinie 10:10  w siedzibie Zamawiającego 

(pokój nr 32). 

Jednocześnie nadmieniamy, że zgodnie z art. 91 ust. 6 ww. ustawy Wykonawcy, składając oferty 

dodatkowe nie mogą zaoferować ceny wyższej, niż zaoferowana w złożonych ofertach. Ofertę 

dodatkową należy złożyć na formularzu zgodnie ze wzorem (załącznik nr 1).  

Ofertę należy zamieścić w zamkniętej kopercie z oznaczeniem: 

„OFERTA DODATKOWA: 

Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg gminnych na terenie Gminy Miejskiej 

Starogard Gdański w sezonie zimowym 2019/2020. Oferta na  część nr 17. 

„Nie otwierać przed 31.10.2019r., godz. 10:10” 

 

Dokumenty do pobrania dostępne są również na stronie Zamawiającego: www.mzk.starogard.pl 

w zakładce Przetargi.  

http://www.mzk.starogard.pl/

